NOTA DE SUBEMPENHO SE 00027 005

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA Dl/12/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0008
TRAVESSA ARY BRASILEIRC CASTRO N° 242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG RE 00161/21

I?I{C)C:EBESES() PRCOQ003/21 Licitacao CONTRATACAO DIRETA Ref. 01/2021
DIVERS0OS GENEROS ALIMENTICIO
05 000282 DIVERSOS GENEROSZ ALIMENTICIC Item 1
Mate Contr 003 Parcela 005

CREDOR 127-supERMERCADO SILVA CARDOSO LTDA, 08.078.742/0001-41
RUA ALVINO FERREIRA BORGES, 89, BOM JESUS DOS CAMPOS, SAO JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000,
Bco 1, Ag 4431-8, BANCO DO BRASIL, C/C 9.123-5., Fone (35)3527-1013

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA RELATIVA A AQUISICAC DE DIVERSOS GENEROS | Valor 102,60
ALIMENTICIOS A SEREM CONSUMIDOS POR FUNCIONARIOS E |
VEREADORES MUNICIPAIS EM REUNIOES ORDINARIAS E |
EXTRACRDINARIAS, NO ANO 2021, <CONFOEM E NF |
000.004.143. \
\
|
|
|
|
|
|
|
|
[
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacan 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
335030 Material de Consumo
335903099 Outros Materiais de Consumo
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDO EG 00027 Cota 2 01/12/2021
Saldo anterior 3.871,30 CUSTEIQ

Valor 102,60
Saldo atual 3.769,30

JOSE ANT#MJ HENR QUET? Jiy RODRIG
PRESIDENZE [DASCAMARA MUNICIPAL NTADOR - CRC: 82.633
Ordenadelr ¢ sponsavel Tecnico

LT | ORDEM

Atesfosa Wigquidacao desta despesa | Autorizo
(Artligo 63 da Lei eral 4320/64) | (Artigo &

o |
ANDRECE' I

ASSESSOR FINANCEIRO O&/@/My
RECIRBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena
(Cento e dois reais e sessenta centavos)
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Recehemaos de SUPERMERCADO SILVA CARDOSD LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissiio: 01/12/202]1 Dest/Reme: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA MG Valor Total: 102,60 NF-e
— N® 000.004.143
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR s .
Série 001
SUPERMERCADO SILVA CARDOSO DANFE
LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
RUA ALVINO FERREIRA BORGES, 89- | 0- ENTRADA |I| CRAVE DE ACESSD
2 BOMJESUS DOS CAMPOS - SAO JOSE DA | | - SAIDA 3121 1208 0787 4200 0141 5500 1000 0041 4310 0165 0291
CARDO: BARRA - MG - CEP: 37945-000 N° 000.004.143
GUPERMERCADS el
Fone: (35235274_013 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
sup.cardoso@hotmail.com FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda. gov. br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA GIERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op 131214459696678 01/12/2021 14:49:58

IMACRICAD ERTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL [0 SUBSTITUTG TRIBUTARID N

0010073790030 08.078.742/0001-41

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL CNPI CTF DATA DA EMISRAQ
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA MG 01.729.464/0001-04 01/12/2021
ENDERECO -....._ BAIRRO / DISTRITO TP DATA DA SAIRA
TRAVESSA ARY BRASILEIRQ DE CASTRO, 242 CENTRO 37945-000 01/12/2021
MUNTICITO uF TELEFONE / FAX INSCRICA ESTADILIAL HORA DA SAIDA

SAO JOSE DA BARRA MG | (35)3523-9101

CALCULO DO IMPOSTO

A CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS FRODUTOS

0.00 0,00 0,00 0,00 102,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESEORIAS VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAD SOCIAL FROTE POR CONTA CODIGO ANTT PLAEA BO VEICULO UF  |CNPI CPF

9. 8EM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CONIGO L - % i = VALOR VaLOlt VALOR BASE DI VALOR VALOR AL
eOBUTO PRSCRIGAD'DO PRODLTO /SERVICO NEMSH | CST | CEOR |UNIDL - OTRE, UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDD | CALC. 10M5 M5 it M5 | 1Pl
19016 AGUA MINERAL DAFLORA 510ML SEM GAS 22011000 060 | 5408 | LN 108,0000 0,95 0,00 102,60 0,00 0.00 0.00) 0.00 { 0.00

DADOS ADICIONAIS
INPORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Nados Bancarios

Supermercado Silvi Cardoso Lula
Ranco Brasil

Apeneti: 4431-8

Conta Carrente: 9123-5

Contato: Alexandre

Telefone: 35-3527-1013

Celuliy, 33.9193.0093

cmail: sup.cardosoidhoimail.com

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 01/12/2021 15:05:32 :: EVEREST Software ;1 (35)3522-054¢



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPERMERCADO SILVA CARDOSO LTDA
CNPJ: 08.078.742/0001-41

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid4o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situaggo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 04:58:25 do dia 17/11/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 16/05/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 2CF4.9FC3.E089.9C78

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



09/12/2021 15:48

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  08.078.742/0001-41

Razdo Social:SUPERMERCADO SILVA CARDOSO LTDA

Endereco: RUA ALVINO FERREIRA BORGES 89 / BOM JESUS CAMPOS / SAOQ JOSE DA
BARRA / MG / 37945-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:22/11/2021 a3 21/12/2021

Certificacdo Namero: 2021112200353905813105
Informacédo obtida em 09/12/2021 15:48:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO SILVA CARDOSO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 08.078.742/0001-41

Certiddo n®: 56477540/2021

Expedicdo: 09/12/2021, as 15:47:33

Validade: 06/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue SUPERMERCADO SILVA CARDOSO LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 08.078.742/0001-41, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consoclidacgio das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de Jjulho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho gquanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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NOTA DE EMPENHO ORDINARIO

CAMARA MUNICIPAL DE S5A0 JOSE DA BARRA
CNEBJ 01.729.464/0001-04

EO 00234

23/09/2021
DR 100 FICHA 0006

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N°

PROCESSO

242, CENTRO, SAO JOSE DA BARRA/MG RE 00126/21

FRCO0027/21 Licitacao CONTRATACAQ DIRETA

AQUISICAO QUADRO LEGISLATIVO E PRISMAS

0S 000286 AQUISICAO QUADRO LEGISLATIVO E PRISMAS Than 1
Mate Contr Parcela 001
CREDOR 388-ar BRITO MOREIRA, 19.522.415/0001-53
AVENIDA SETE DE SETEMBRO 02 SALA, CENTRO, CIPO, BA, CEP 48450-000,
Beco O
ESPECIFICACAO DA DESPESA IMPORTANCIA
RELATIVO A DESPESA EM CONFECCAD DE QUADRO LEGISLA- | Valor 1.710,00

TIVO PRESIDENTE, QUADRC LEGISLATIVO DOS VEREADORES
E PRISMA DE MESA EM ESTRUTURA D E MADEIRA COM
PORTA CANETAS PARA CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JQSE DA
BARRA CONFORME NF 3216.

|
|
|
[
\
\
|
|
|
[
l
|
I
|
|
|
I

DOTACAO

Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL

Classificacan 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
338030 Material de Consumo
33903098 Outros Materiais de Consumo

Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA

Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios

Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

23/09/2021 i

Ficha 006 Cota 2

Saldo anterior 30.996,55 CUSTEIO

Valor 1.710,00
Salde atual 29.286,55
ENRIQUE H%E I0 RODR
D" CAMARA MUNICIPATL CONTADOR = CRC: 92.633
/4 Responsavel Tecnico
desta despesa Ahutorizofs pa Erltcs dasta degpesa

(N

[
|
2 I
53 da Lei Pederal 4320/64) |
. i |
' ' |
ANDRELﬁ O8O0 FREIT&f
ASSESS0R FINANCEIRO

Q%8
RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plen
(Um mil e setecentos e dez reais)
ASS.

?3)32/ CHEQUF' /%é]—:&__a iVOUCHERW:

Preparado por HENRIQUE HfEARID RODRIGUES
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TO——————-—\

DATA %
DOCUM
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RECEBEMOS DE AF BIUTO MOREIRA OF PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-&

N*000.003.216

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD & ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

Documento Auxiliar da Nota

Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

AF BRITO MOREIRA rrreiasnia | [N O
0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.003.216 2021 1219 5224 1500 0153 5500 1000 0032 1612 0681 6729
Avenida sete de setembro, 02 - - centro, Cipo, BA - CEP: 48430000-) °, """ Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fone/Fax: 7534351215 SERIE: 1

NF-e www.nfe fazenda.gov. br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAZAD

FROTOUOLO DE AUTORIZACAC DE USO

VENDAS 129211028074281 - 27/12/2021 15:58
INSCRICAO ESTADUAL ]'NSC}(I(‘.J'\() ESTADLUAL DO SUBST. TRIB. CHIE/ CPF
114287214 19.522.415/0001-53
DESTINATARIO/REMETENTE
[ MOMERAZAD SOCIAL _ NP DATA DA EMISSAG
CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 01.729.464/0001-04 27/12/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEF DATA DE ENTRADASAIDA
TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO 37945-000 27/12/2021
BUNICIPFIO FONEFAX ur NECRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADABAIDA
Sao Jose da Barra MG 15:45
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO 1CM5 5T VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS MFRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4.410,00
VALOR DO FRIFTT VALCR DO SEGURED DESCONTO QOUTRAS DISPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4.410,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADROS
RAZAD BOCIAL FRETE MOR CONTA CODIOO ANTT PLACA DO VEICULD ufF CHRICPr
9 - Sem Frete
RMDERACD MURICIPIO UF lNECI).lﬂ"‘.KQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA HUMERACAD PUSO BRUTO PERD LIQ\.J 100
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CoOnIGo DESCRICAQ DO FRODUTO/SERVICD newsH | est |ovor | onm. | o, | vorouwn | vietora | eoiems | vimsems | oviw mr ::Lt\ﬂ M:}IF'
ol QUATIRO LEGISLATIVO PRESIDENTE MOLDURA | 97011000 [ 010z |6107 | UND | Looto| 00,0000 400,00
EM ACO 41X34 E PLACA EM ACO COLORIDO
31235
0l QUADRO LEGISLATIVO VEREADORESMOLDURA | g7a11000 | o102 | 6107 | umm Laoan | 23000000 2:300,00
EM ACO 90X81 E PLACA EM AGO COLORIDO
73X66
27 PLACA DE MESA COM IMAGEM COLORIDA aooz000 (o102 6107 | tem | soooo|  1oo0oea| 171000
IMPRESSA NO ACO ESCOVADD EM ESTRUTURA '
DEMADEIRA COM PORTA CANETA
CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAG MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALEULD DO 1S50N VALOR DO 1580N

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DRDOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AGENCIA 3716-8 C/C 113.118=-
4 OU BANCO CATXA ECONMOMICA AGENCIA 4827 C/C 832-1 OPERACAD

= (03
Informacdes Adicionais de Interesse do Fisca:

DOCUMENTO EMI

TIDO POR ME OU EFP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADD AQ FISCO




MINIST ERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AF BRITO MOREIRA
CNPJ: 19.522.415/0001-53

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo,
para todos os drgaos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se 3
situacao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuices
sociais previstas nas alineas 'a' a 'd" do pardgrafo unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho
de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:59:47 do dia 27/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 23/01/2022.

Cédigo de controle da certiddo: BODA.87E6.9ED7.8927

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



211212021 15:11 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONCOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  19.522.415/0001-53
Razao Social:AF BRITO MOREIRA
Enderego:  AVE SETE DE SETEMBRO 02 SALA / CENTRO / CIPO / BA / 48450-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuico que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréa de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:12/12/2021 a 10/01/2022

Certificagcdo Namero: 2021121201275302091620
Informacao obtida em 21/12/2021 15:11:17

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf. caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: AF BRITO MOREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.522.415/0001-53

Certiddo n®: 20992196/2021

Expedicdo: 05/07/2021, as 09:25:39

Validade: 31/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque AF BRITO MOREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n® 19.522.415/0001-53, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidi3o sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (deois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.
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Z PREFEITURA MUNICIPAL CIPO
tﬁbutos.uipo@yahoo.cnm.hr

PRACA JURACY MAGALHAES, 5/N - CENTRO

' CIPO - BA - CEP:48450-000

I gTEE FONE(S): (75)3435-1023  CNPJ/MF: 13.808.236/0001-85

%
[4)

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO
N°® 000572/2021

Nome/Razao Social: AF BRITO MOREIRA - EPP

Nome Fantasia: THERMAS METAL E COURO
Inscricdo Municipal: 000000932 CPF/CNPJ: 19.522.415/0001-53
Endereco: AV Sete de Setembro, 02 SALA CENTRO

CIPO - BA - CEP: 48450-000

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DEBITOS QUE VIEREM A SER
APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATANAO CONSTAM DEBITOS
TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO.

Observacgao:
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Esta Certidao foi emitida em __06/12/2021 com base no Codigo Tributario Nacional, lel n® 5.172/66.

Certidao valida até: 05/01/2022

Cédigo de controle da certiddo: 1100023439

TR

EmisERRNANDO

Atencao: Qualquer rasura tornara o presente documento nulo.



. GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissido: 02/12/2021 09:56
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~ & ' SECRETARIA DA FAZENDA

i L]

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certidao N°; 20214971325

RAZAO SOCIAL
AF BRITO MOREIRA
INSCRIGAQ ESTADUAL CNPJ
114.287.214 19.522.415/0001-33

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanteo & inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de compeléncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 02/12/2021, conforme Portaria n° 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http://www.sefaz ba.gov.br

Vilida com a apresentagdo conjunta do cartfo original de inscrigio no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina | de | RelCertiduoNegativa.rpt



Transferéncia entre contas diversas

Debitade

Nome
Agéncia
Conta corrente

CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
4431-8
5207-8

Creditado

Nome AF BRITO MOREIRA - ME

Agéncla 3716-8

Conta corrente 1131184

Valor 4.410,00

Dastinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 28/12/2021 11:10:51

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transacio efeluada com sucesso

2812/2021 11:23:53

Tansagio efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO,



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00328

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 22/12/2021

CNPJ 01.729.464/0001-04

DR 100 FICHA 0010

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRG, SA0 JOSE DA BARRA/MG

PROCESSO

CREDOR 194-aRLINDO DE OLIVEIRA GOMES - ME, 13.391.063/0001-68
RUA PAULO AFONSO MIGUEL, 37, CENTRO, SA0 JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000

ESPECIFICACAO DA DESPESA

RELATIVO A DESPESA COM COMPRA DE MATERIAL ELETRICO
E HIDRAULICO CONFORME NF 920, SEM PROCESSC LICITAT

IMPORTANCIA

Valor 78,05

|
|
[
|
ORIO. |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 ~ CAMARA MUNICIPAL
Classzificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
335039 Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903998 Qutros Servicos de Terceiros FPessoa Juridica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. CRCAMENTARIA

Saldo anterior
Valor
Saldo atual

Ficha 010 Cota 2 /12/2021
39.164,51 CUSTEIO
78,05

39.086,46

ODR
: 92.633

desta despesa
i Federal 4320/64)
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TTAS Qa ‘
ASSESSOR FINANCEIRO

L PAGAMENTO
| Autorizo/q pafdmento desta despesa
| (Artigo /6/ d¢f a#’fgdef 4320/84)

DA CAMA MUNICIPAL

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plen
(Setenta e oito reais e cinco centavos)
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Preparada por: ANDRE CARDOSO FREITAS



identificagio do Emitente DANFE
ARLINDO DE OLIVEIRA GOMES Docutants Ao
PAULO AFONSO MIGUEL b i B I
e 37 - CENTRO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Nova oPgAo iy JOBE DA BARRA MG 1 - SAIDA 3121 1213 3910 6300 0168 5505 5000 0DOY 2017 5308 2532
MATERIAIS FONE: 35 35233148 N® 920 Conaulta a autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 37845000 SERIE 55 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou ne site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 111
NATUREZA DA OPERAGAQ FROTQCOLD DE AUTORIZAGAQ DE LSO
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ 131214403653221 20/12/2021 13:05:39
INSCRIGAD ESTADUAL INSC, ESTADLAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
0017476550080 13.391,063/0001-68
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAD T
CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA 01.729.464/0001-04 20/12/2021
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DF SAIDAJENTRADA
TR ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 CENTRO 37845-000 20/12/2021
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SAD JOSE DA BARRA MG 13:20;28
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DD IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO ICMS BAGE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 78,05
VALOR DO FRETE VALOR DD SEGURO | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DOIPI VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,06
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD S0CIAL FRETE POR GCONTA | CODIGO ANTT FLAGCA VEICULO /REBOQUE | UF | CNPJCRF
g - Sem frate
ENDEREGO MUNICIPID UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PES0 BRUTO PESO LiQuipo
i 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
D, PRODUTO | BESCRIGAD DO PRODUTO rorew |csosn|un | auant]  vunmARiol  v.TOTAL|  BC.ICMS|  VICMS VPt IgﬂSUOTI";H
3053 BUCHA FIXACAD PLASTICAN 06 | 5405 282568080 | 0500 | UN 20,00 0,20 4,00 0.00) 0,00 0,00 0,00 0.00
4150 ARRUELA LISA ZINCADA 7/18 8102 [ 73182200 | 0102 [UN 34,000 0,10 340 0.00 0.00 aqnl ool oo
ATi4 SIFAD TUBO EXTENSIVO 5102 (39174090 0102 |UN 1,000 2.00 9,00 0,00 0,00 paol o000 00
UNIVERSAL BRANCO PORGA PP SAUO PLAST.C
5128 PARAF CHIP BOARD CHATA 4.5 5102 | 73181200 | 0102 |UN 20,004 0,20 4,00 0,00 0,00 0,000 o000 oo0d
X285
(7898423806675 | PARAF CHIP BOARD CHATA 4 X 5102 | 73181200 |0102  |[UN 1,000 0,85 0,85 0,00 0,00 000 000 0,04
45
5171 PARAF CHIP BOARD CHATA 4 X 5102 | 73181200 | 0102 [UN 14,000 0,35 4,90 0,00 0,00 0,00 o0,00[ ©.00
- 25
6708 INTER. 2TEC SIMZXAC/IPL BC 5102 | 85365080 |0102  [UN 2,000 10,00 20,60 6,00 0,00 0,00, 000 0,00
L SAFILUMI
BET3 BUCHA FIXACAD TIJOLO FURADO | 5102 | 39268080 | 0102 |UN 14,000 0,35 4,90 0,00 0,00 o000 o000 0.0d
5.08 USAF |
3780849399383 | TOMADA 2X4CIPLI0AZP+T 5102 | 85386810 | 0102 [CX 3,000 8,00 27,00 0,00 0,00 000|000 0,09
BC SAF.ILC2S
DADOS ADICIDNAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
NSU: 820 20/12/2021 13:05:28 - Voce pagou aproximadaments: RS 8,55 de tributos federais, R%
11,84 da tributos estaduais e RE 57,66 Eulas produtos. Fonle: IBP‘I”.'amgmsometro.com.br Chave:
ABGTR1 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPF OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL -
NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IFI, 155 E ICMS.
WF-5 amitida pelo software Hiper (hiper.com.br)
Recabermos de ARLINDO DE OLIVEIRA GOMES,
o8 prodiitos constantes da nota fiscal eletranica Indicada a lado NF-&

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N©. 920

l_ CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA SERIE 55




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ARLINDO DE OLIVEIRA GOMES
CNPJ: 13.391.063/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificac&o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mvww.pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:05:16 do dia 09/12/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 07/06/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 87E3.335A.023B.E0B0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  13.391.063/0001-68
Razao Social:ARLINDO DE OLIVEIRA GOMES ME

Endereco: RUA PAULO AFONSO MIGUEL 37 / CENTRO / SAO JOSE DA BARRA / MG /
37945-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacido regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:14/12/2021 a 12/01/2022

Certificacdo Nimero: 2021121402573325407653
Informagdo obtida em 22/12/2021 13:10:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARLINDO DE OLIVEIRA GOMES (MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 13.391.063/0001-68

Certiddo n®: 57622941/2021

Expedigdo: 22/12/2021, as 13:01:08

Validade: 19/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ARLINDO DE OLIVEIRA GOMES (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 13.391.063/0001-68, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidé&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacaoc Prévia.
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUN SAOC JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome ARLINDO DE OLIVEIRA GOMES
Agéncla 4431-8

Conta corrente 9656-3

Valor 78,05

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 22/112/2021 16:34:07

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 221212021 15:52:20

Transagio efeluada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00102 008

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA 22/12/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N°® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG RE 00168/21

PROCESSO PRC0O0015/21 Licitacao PROCESS0 DE DISPENSA
DISPO0L1421 PRESTACAO DE SERVICO IN LOCO DE EXECUCAD CONTARBRIL
05 000274 PRESTACAO DE SERVICO IN LOCO DE EXECUCAQ CONTABIL Item 1
Qutr Contr 015 Parcela 008

C:I{IEIJCDEQ 57-PLANEJ ASSOCIADOS LTDA, 04.284.336/0001-84
RUA DR. PLACIDINO BRIGAGAQ, 961, SALA 206/207, CENTRO, SAO SEBASTIAO DO PARAISO, MG,
CEP 37950-000, Bco 1, Ag 0408-1, BB S5.5.PARAISO, C/C B853-6, Fone 35 3531-6670

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA (COM EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTRCAD | Valor Bruto 1.300,00
DE SERVICOS IN LOCO DE EXECUCAQ CONTABRIL,ORIETACACQ | IRRF 19,50
AO3 SERVIDORES NOS PROCESS0S DE COMPRAS, ADM, FINANG | Valeor Liquide 1.280,50
A5, CONTROLE INTERNO, FLANEJAMENTO, DEFARTAMENTCO FES |
SOAL,CONTROLE PATRIMONIAIS, FROTAS CONF NF 1186. |
|
|
[
|
|
|
|
|
[
|
DOTACAQO
Orgao 0l CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
338039 Qutres Servicos de Tercelrds - Pessca Juridica
33903999 Outros Servicos de Terceiros Pessca Juridieca
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos QOrdinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
EG 00102 Cota 2 22/12/2021
Saldeo anterior 1.300,00 CUSTEIO

Valor Bruto 1.300,00
Salde atual 0,00

ENRIQUE HIL
ONTADOR = CRC: 92.633
esponsavel Tecnico

1 432

[
|
| ‘
N i¥Federal 4320/64) | (Artigo pA /dz cder
] § P | :
| | 1
ANDRE TARDOSO FREITAS Y | JOSE A
ASSESS0R FINANCEIRO vl A Y| erEs i

=

RECIBO / i QUIW
Recebli o valor desta despesa, da qual dou plena/gdithdac: |
|

(Um mil, duzentos e ocitenta reais e cinquenta cénta )

ass. Oprst @ﬂmﬂw QN ggggﬁﬁl_)

NOME =
| |
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Preparado por: HENRIQUE HILARIOQO RODRIGUES
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Prefeitura Municipal de
Sao Sebastido do Paraiso
Secretaria de Planejamento e Gestao

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-¢
Competéncia: 12/2021

Numero da Nota Fiscal

202100000001186

Cadigo Autenticidade

zzSpv3k6

Data/Hora de Emissao

14/12/2021 12:43:11

Prestador de Servigos
Razdo Social: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA - EPP

Email:

37.950-000

CNP.: 04.284,336/0001-84 - Inscrigio Municipal: 5.4.00032719 - Inscricio Estadual; Isenta

Enderego: Rua DOUTOR PLACIDINO BRIGAGAQ, 961, SALA 207, CENTRO - S&o Sebastifio do Paraise - MG - CEP:

Tomador de Sarvigos

Razdo Social: CAMARA MUNICIFAL DE SAQ JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.720.464/0001-04 - Inscrigo Municipal: - Inscricio Estadual: ISENTO
Email: secrelariageral@saojosedabarra.mg.gov.br

Endereco: Travessa Ary Brasilalro de Castro, 242, Centro - S8io José da Barra - MG - CEP; 37.945-000

Discriminagdo dos Servigos

Municipal de S&o Jose da Barra, REF: 12/2021.

Valor Total dos Servigos: R$ 1.300,00

Prestagio de contas de servigos técnicos especializados de assessoria e consultoria técnlcos contdbil com formecimento de software, atendendo as demandas da Camara

Cddigo e Descrigdo do Service
17.12 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares

Retengoes de PIS COFINS INSS IR CSLL

Impostos (R$) 0,00 0,00 0,00 19,50 0,00
Valor Dedugées Desconto Incondicionade Desconto Condicionado Outras Retencdes ISSQN Retldo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H * 5 0y
CALCULD Valor Servigos Total Dedugdes Base de Calculo . Aliguota (%) ISSQN
1.300,00 - 0,00 = 1.200,00 3,00 39.00
DO ISSQN * Total Dedugdes = ( Valor Dedugdes + Desconto Incondicionado ) y

VALOR LiQUIDO DA NOTA: R$ 1.280,50

Outras Informagdes

= Nota Fiscal de Servigos Eletrénica instituida pala Lei n® 35/2011 e regulamentada pelo Dacreto n® 4062 de 21 de Novembro de 2011,
- Data de vencimento do ISSQN desta Nfs-a 15/01/2022.
- AlDF nimero: 8752; cédigo autenticidade: E73K73N7; valida até: 19/02/2022.

(25,00%); municipais R$39,00 (3,00%) - Fonte: IBPT - Versdo: 17.1.A - Chave: W7mSE1.
= Prestador com regime de recolhimento varidvel e Regime Especial de Tributagio (ndo se enquadra).

- Exigibilidade ISSQN: Exigivel - Local da prestagiio do servico: Sio José da Barra - MG - Local da incidéncia do ISSQN: S&o Sebastido do Paraise - MG,
- Cumprimento da Lei 12.741/12 e Decreto 8.264/14 (Lei da Transparéncia Fiscal) - Valores aproximados dos tributos: federals R$174,85 (13,45%); estaduais R$325,00

Informagoes Complementares do Prestador de Servigos

verifique a autenticidade da nota fiscal através do link Identificador dnico da nota da fiscal
https://ssparaiso.ereceita.net.br, na drea piblica - consulta autenticidade de NFS-e MzYOMzE3IMKkxtDS2ZMDAZBAAY% 3D




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA
CNPJ: 04.284.336/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da reqularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitag8o desta certidao esla condicionada a verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:39:21 do dia 17/12/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 15/06/2022.

Codigo de controle da certidao: 838E.8D66.C326.0095

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA SCONCMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  04.284.336/0001-84
Razdo Social:PLANE] ASSOCIADOS LTDA

Endereco: RUA DR PLACIDINO BRIGAGAQC 961 SALA 207 / CENTRO / SAD
SEBASTIAQ DO PARAISO / MG / 37950-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situaco regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:09/12/2021 a 07/01/2022

Certificacdo Namero: 2021120901501667395406
Informacdo obtida em 22/12/2021 15:14:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDRICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.284.336/0001-84

Certiddo n®: 57644084/2021

Expedigdo: 22/12/2021, as 15:11:56

Validade: 19/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se gus PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscritol(a)
no CNPJ sob o n® 04.284.336/0001-84, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio s3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certididoc condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, & honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou ComissiZo de Conciliacdo Prévia.



g G336221547787625014
22112/2021 15:52:20
GOVERND

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
MNome CAM MUN SAO0 JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome PLANEJ ASSOCIADOS LTDA

Agéncia 408-1

Conta corrente BB53-6

Valor 3.349,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 22M12/2021 15:31:29

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 22/12/2021 15:52:20

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA
CNFJ 01.729.464/0001-04

SE 00028 011

22/12/2021
DR 100 FICHA 0010

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRQ, SAOQ JOSE DA BARRA/MG RE 00165/21

PROCESSO »rc00004/21 Licitacao CONTRATACAO DIRETA
ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATICA

05 000263 ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATICA - 1

Outr Contr 004 Parcela 011
CREDOR 316-prEco MELO DE OLIVETRA 01384922636, 17.488.119/0001-58
R DUQUE DE CAXIAS 108, SAQ FRANCISCO, PASSOS, MG, CEP 37902-046,
Bco 001, Ag 01945, PASSOS, C/C 71440-2
ESPECIFICACAO DA DESPESA IMPORTANCIA
RELATIVO A DESPESA COM SERVICO DE ASSISTENCIA | Valor 400,00

TECNICA NOS COMPUTADORES E IMPRENSSORAS DA CAMARA

|
|
|
MUNICIPAL, DURANTE EXERCICIO DE 2021 CONFORME NF 0 |
00000089, |
|
|
|
|
[
|
|
|
|
|
DOTACAQO
Qrgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 ) CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
338038 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridieca
33803905 Servicos Tecnicos Profissicnais
Subprojeto golo MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 ‘DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

EG 00028 Cota 2 22/12/2021
S5aldo anterior 1.600,00 CUSTEIO
Valor 400,00
Saldo atual 1.200,00

~ HENRIQUE
ONTADOR - CRC: 92.633
espongavel Tecnico

desta despesa
ederal 4320/64)

R
RECIBO

Recebl o valor desta despesa, da gqual dou plena

(Quatrocentos reais)
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NOME
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Preparado por: HENRIQUE HILﬁth RODRIGUES
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MUNICIPIO DE PASSOS

Secrefaria Municipal de Fazenda

3321-8812

Emigads (Herdsg da Brasie Qarizdc de Commoetence

22/12/2021 09:35:20 12/2021
Bag. Ssoaclal Trisutasis Seisibiligads do 155
Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Passos

PRESTADCR DE SERVICOS

Razdz Sein

DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636

fiome Fantasa

D] INFORMATICA

Inscrigic Esaadua
17.488.119/0001-58 19777

Encaracs

Rua Duque de Caxias, 108, 550 Francisco - CEP: 37902-046 - Passos - MG
TOMADOR DE SERVICOS

Neme/Razio Boca
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
TRRCNE: inszrigho Municine

1.729.464/0001-04

Sngarase

TR ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242, CENTRO - CEP: 37945-000 - S30 José da Barra - MG

SERVICO PRESTADO
1402 - Assisténcia téenica. CNAE: 9511800

DESCRICAD DOS SERVICOS

Rafarants B contrato de manutencdo manzal 3m Comoutsdoras

RETENCOES FEDERAIS

Als (As5) COFNS (RE) IhEE [R5
0,00 0,00 0,00
VALORES
valsr doy Zervicos (R3] Dadusias (Rs)
400,00 0,00
IS (FE, IES Retido (B5
ESHEN TETEETETXE

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e & autodeclaratdria,
Simples MNacional MEL

SATIOSMg.vaDEE.Com.br 2utarn
do no Secrato nd 227 33 17 os satambrs

Departamento de Rendas & Fiscaliza¢30 - 2rage Gara/de da Silva Mam, n® 175 - Centro - CEP: 37.300-055 Fone: (35)

Nota: 2021100
00000009

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e )

Daszente Iazoediconade (RS

Qepzoric Condicoaads (Rs)

¥
Municipic o Prastagis d3 2&vico g
Passos - MG -1 ; ‘?‘ﬁ"‘
e e |
= M0
W— ]
Ema
djinformaticamg@gmail.com
Simaas hagisas frcentvador Cultura Fomg Tas
Sim Mao (35) 3522-7447
InEsrigis Estsdus Fona/Fax E-mail

Dutras Racangfes [B3)

0,00 0,00 0,00

Ezze ce Cdlculo (R3) &ligucts (&
0,00 ExwEaw
Valor Total da Nota (RS)

400,00

valer Ligeids (RS)
0,00 400,00




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636
CNPJ: 17.488.119/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos pablicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:50:40 do dia 10/11/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 09/05/2022.

Cadigo de controle da certiddo: CC8B.ED9E.D615.0BAD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.488.119/0001-58

Certidao n®: 57622740/2021

Expedigdo: 22/12/2021, as 12:58:57

Validade: 19/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se Jque DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 17.488.119/0001-58, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidado emitida com base no art. 642-A da Consolidacdoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certididc s&oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag¢do desta certid3o condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  17.488.119/0001-58
Raz3o Social:DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636
Endereco: R DUQUE DE CAXIAS 108 / SAQ FRANCISCO / PASSOS / MG / 37902-046

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:05/12/2021 a 03/01/2022

Certificagdo Namero: 2021120500545248847768
Informacdo obtida em 22/12/2021 13:09:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




e e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

MNome DIEGO M O 01384522636
Agéncla 194-5

Conta corrente 71440-2

Valor 400,00

Dastinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transagao efetuada com sucesso.

22/12/2021 15:34:50
22/12/2021 15:52:20

"T"ransa;:afc efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00329

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 22/12/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG RE 00166/21

PROCES SO PRCO0O0Z29/21 Licitacao CONTRATACAO DIRETA
LOCACAQ DE SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTO
05 000288 LOCACAQ DE SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTO Item 1
Qutr Contr Parcela 001

C:I{IEI)()IQ 265-INVICTAWER SOLUCOES EM TEC. E MARKET. DIG. LTDA-ME, 11.893.008/0001-40
RUA 3ETE, 798, PARQUE DA COLINA, MUZAMBINHO, MG, CEP 37890-000,
Bco 1, Ag 0654-8, BANCO DO BRASIL, C/C 19792-0, Fone (35)99218-8008

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA COM EMPRESA ESPECTALIZADA EM LOCACAQ DE | Valor 1.541,00
SOFTWARE PARA DESENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM, ATUA |
LIZACAD E MANUTENCAO DO SITE QFICIAL DA CAMARA |
MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA, CONFORME NF 224, |
I
|
|
\
|
|
|
|
|
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAOQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIFAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903989 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDO Ficha 010 Cota 2 22/12/2021
5aldo anterior 39.086,46 CUSTEIOQ

Valor 1.541,00

Saldo atual 37.545,486 (f//’#,;ﬂ:
QUE H_%

CAMARA MUNICIPAL CONTADOR = CRC; 92.633
Despesa

Responsavel Tecnico

|
|
deral 4320/64) |
|
|

LU
R @Ay
ASSESS0R FINANCEIRO ¥ 10/ I

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena/quitapac:
(Um mil e quinhentos e quarenta e um reais)

325&%3?%1

BANCO / CHEQUE / R RSO +VDUCHER .
12 o)) 1ﬁ?' | MQ@\I

Preparado por: HENRIQUL HILARID RODRIGUES
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Prefeitura Municipal de Numero da Nota Fiscal
202100000000224
i Muzambinho - MG
' Secretaria Municipal de Fazenda Cédigo Autenticidade
b % BQmq4hzm
i u@;@‘i},ﬁ@w Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Dataltlora 46 Emissaa
= Competéncia: 12/2021 20/12/2021 15:16:48

Prestador de Servigos

Razéo Social: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIG
CNP.J: 11.893.008/0001-40 - Inscrigo Municipal: 1793 - Inscrigio Estadual:
InvickaWeb | Emall: ATENDIMENTO@INVICTAWEB.COM.BR

RS EORDAOEA

MEDETAL Endereo: Rua SETE, 798, PARQUE DA COLINA - Muzambinho - MG - CEP: 37.890-000

Tomador de Servigos

Raz&o Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.729.464/0001-04 - Inscrigdo Municipal: - Inscrigo Estadual: ISENTA

Email: compras@camarasaojosedabarra.mg.gov.br

Enderaco: Travessa Ary Brasileiro de Castro, 242, Centro - S&io José da Barra - MG - CEP: 37.945-000

Discriminagdo dos Servigos

Servigos de desenvalvimento, hospedagem, atualizagio & manutengéio do site da Ciimara Municipal.
Referente ao més de Dezembro/2021,

Valor Total dos Servigos: R$ 1.541,00

Cadigo e Descrigio do Servigo
1.01 - Andlise e desenvolvimento de sisternas

Retences de PIS COFINS INSS R CSLL

Impostos (RS) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor Dedugbes Desconte Incondicionado Desconto Condiclonade Outras Retencdoes ISSQN Retlde

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& 5 0, N
CALCU LO Valor Servigos Total Dedugées Base de Calculo Aliquota (%) ISSQN
1.541,00 - 0,00 = 1.541,00 L 2,00 = 30.82
DO ISSQN * Total Dedugdes = ( Valor Dedugdes + Desconto Incondicionado ) !

VALOR LIQUIDO DA NOTA: R$ 1.541,00

Outras Informagées

= Nota Fiscal de Servigos Eletrénica Instituida pela Lei n® 33/2014 e regulamentada pelo Decreto n® 2,226 de 31 de Margo de 2017.

- Data de vencimento do ISSQN desta Nfs-e 10/01/2022.

- Exigibilidade IS5QN: Exigivel - Local da prestagiio do servigo: Muzambinha - MG - Lacal da incidéncia do I1SSQN: Muzambinho - MG.

- Cumprimento da Lel 12.741/12 ¢ Decreto 8.264/14 (Lei da Transparéncla Fiscal) - Valores aproximados dos tributos: federais R$207,26 (13,45%); estaduais R$0,00
(0,00%), municipais R$30,82 (2,00%) - Fonte: IBPT - Vers#o: 17.1.A - Chave: W7maE1,

- Documento emitido por ME ou EPF optante palo simples nacional (aliquota: 2,00%).

- Prestador com regime de recolhimento variavel e Microsmpresa ou Empresa de Pequenc Porte - ME-EPP,

Informagées Complementares do Prestador de Servigos

- Informagdes da Fatura: a vista

verifique a autenticidade da nota fiscal através do link Identificador finico da nota da fiscal
https:/imuzambinhomg.ereceita.net.br, na drea pablica - consulta autenticidade de NFS-8 MzYOMTEOMKoxMjlwNTcGAA%3D%3D




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INVICTAWEB SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL LTDA
CNPJ: 11.893.008/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:59:29 do dia 23/08/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 22/03/2022.

Cadigo de controle da certidao: F1D3.2867.44DD.4EDB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.893.008/0001-40
Razdo Social:INVICTAWEE SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL L
Enderego: RUA SETE 798 / PARQUE DA COLINA / MUZAMBINHO / MG / 37890-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:11/12/2021 a 09/01/2022

Certificagdo Nimero: 2021121102181489411704
Informacdo obtida em 22/12/2021 13:59:03

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INVICTAWEBR SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.893.008/0001-40

Certidio n®: 57629414/2021

Expedicio: 22/12/2021, as 13:56:33

Validade: 19/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que INVICTAWEE SOLUCOES EM TECNOLOGIA E MARKETING DIGITAL
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 11.893.008/0001-
40, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgido das leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgéio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgidoc desta certidédo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identifica¢do das pessoas naturais e fjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Creditado

Nome INVICTAWEB LTDA

Agéncia 654-8

Conta correnta 19792-0

Valor 1.541,00

Destinacio 1]

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 22M12/2021 15:35:26

JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transacdo efetuada com sucesso,

22/12/2021 15:52:20

Transagdo efetuada com sucesso por: JB4807116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00330

CAMARA MUNICIPAL DE SAO0 JOSE DA BARRA 22/12/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 33-EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS LTDA, 05.455.404/0001-93
RUA 2 DE NOVEMBRO 206, PREDIO FOLHA DA MANHA, CENTRO, PASSOS, MG, CEE 37900-128,
Beo 1, Ag 3394, BANCO DO BRASIL, C/C 13330-2, Fone 35-35261302

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESPESA RELATIVA A PUBLICACAOQ REFERENTE A INSERGAD | Valor 108,00
DE MATERIA LEGAL NO JOENAL FOLHA DA MANHA, CONTRATO |
ADMINISTRATIVO 29/21, EDICAQ 21/12/2021, CONFORME |
NE 1355, |

\

|

|

:

[

|

I

|

|

|
DOTACAQ
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacaon 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

339039 Outros Servicos de Terceiros — Pessca Juridica
33903968 Services de Publicidade e Propaganda
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
Ficha 010 Cota 2 22/12/2021

Salde anterior 37.545,46 CUSTEIOQ
Valor 108,00
Saldo atual 37.437, 48

HENRIQUE

//ﬁDNTADOR = CRC:

Auterizo ff/pdgasénto. despesa
(Artigo ¢ “lei 4320/64)

O

ASSESSOR FINANCEIRO ?QER/JEi/fE@IEﬂ

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena/ gditicac:

I

|

(Cento & oito reais) |
12 Q)|

DOCUMENTG

AS5.
NOME

} y ' |
PR T I

A
Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS



NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICACAO

FOLHA DA MANHA Nimeo 188

o
EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS - it
R DOIS DE NOVEMBRO, 200 - CENTRO CFOP 5303
Passos - MG - CEP: 37.900-128 Prest. Servigo PREST.SERV.COMUNIC.ESTAB. COMERCIAL

CNPJ: 05.455.404/0001-93 - INSCR. EST.: 4792155500072

Fone: 3535292762 / Fax: 3535292762 Rata Emisséo  21/12/2021

Nome do Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA Codigo: 1573
Enderego: TRAV. ARI BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO
Cidade: Sa0 José da Barra - MG CEP: 37.945-000
CPF/CNPJ: 01.729.464/0001-04 Insc. Est.:
h DESCRIGAO DO sEnwco E VALOR
DATA HISTORICO o
21/12/2021 (R:E)IBEHENTE A INSERCAO DE MATERIA LEGAL NO JORNAL FOLHA DA MANHA. 108,00
.2 18972

DESCRICAQ: CONTRATO ADMINISTRATIVO 29/21;
EDICAO: 21/12/2021;

DIAGRAMACAQ: 1,5 cm por 3 colunas;

VALOR: R$ 108,00.

isase de Célculo IGMS: 0,00 Aliquota IGMS: 0,00 Valor do IGMS: 0,00 ~ Valor Total 108,00
N2 do Fisco: A189.F402.566D.1F0C.47E5.99DD.2390.2CA2

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera direito a credito fiscal de 1P,
Conforme a Lei 12.741/2012, o valor total estimado dos impostos & R$ 4,53

Autenticacio Mecénica RECIBO DO CLIENTE



TERCA-FEIRA _21.12.2021
Baixe o aplicative gratis

GUIA GPS TEM

‘OLHA DA MANHA

TELEFONES FOLHA DA MANHA

3529.2760
- 3115,1907
— 351903 "
FiMadc@o______ (38) ‘:n.r::m ?I Disk ja mgu o
e bl wtelefanica com whatsApp)
A R S R R A R * Informagdes Gteis |
GA-SE ORACAQ )
CASA p SIS MARCO REGULATORIO DAS ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL -
B Soe=  LEIN® 13.019/2014
quartos ORACAO DE |t1ermo ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO n. 002/2021 - Parte:
. . SADBENTO ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PASSOS -
cozinha APAE, O aditivo visa retificaco da erro materlal no nome do funcionario no 1°
termo aditivo & sua substituiciio, nos meses de novembro e dezembro/2021.
'.IIBI,-. Rua A Cruz Sagra— Parmanecem inalteradas as demais clausulas e condigoes do Termo de
im Lo- . inh Femento n. 002/2021.
: dasejaaminha Jy o de Fomento n® 02512021 « Parts: ASSOCIAGAO DE PAIS E
281. Tel: luz, nf#o seja | AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PASSOS - APAE, Objeto: Concessdo de
dras subvengfio conforme autorizado psla Lei n.® 3.662/ 21, para execugio do
282 | © dragdo meu | prciopagamento da Folha de Pessoal da 13 Funcionrios da APAE
8 guia. Retira-te | Passos” Vigéncia: 07 de dezembro de 2021 & 31 de margo de 2022
Cdsn satands! Nun- [Temmo de Fomento n 027/2021 - Parte: ASSOCIAGAO DE PAIS E
i AMIGOS DOS EXCEPGIONAIS DE PASS0S - APAE. Objeto:Concessdo de
ca Ime acon- subvengio conforme autorizado pela Lei Municipal n. 3.648/2021, para
i e selhes coisas exacugdo do Projeto "Aquisigiio de Equipamentos Permanentes e Materials
para a APAE Passos, Vigéricia: 15 de dezembro de 2021 a 31 de dezembro
GA-SE vis. E mau o |dez021.
I fe- Termo de Fomento n.° 028/2021 - Parte: GAPOP - Grupo de Apoio a
NaRua dque tubﬂ). z Qie Pacientes Oncolégicos de Passos e Regiio. Objsto: Concess3o da
adin 1TA. [ECES, DEDE tU | s pyenciio conforme autorizado pela Lei Municipal n.® 3.648/2021. Vigéncia:

dai-nos a graca
de que, ao ter-
minar nossa
vida neste vale
de lagrimas,
possamos  ir
louvar a Deus
convosco no
Paraiso. Rogai
por nés, 6 glo-
rioso patriar-
ca S3o Bento,

'gao'iisviﬁ para co"n'ir'%"c';é'ia 4 é‘ﬁ-ﬁ‘&m%'ﬁ‘rﬁa‘ 78&%}5 da Silveira Hueno, Passos
e Dezembro de 2021, Ronaldo Resende dos A - i j o
At os Anjos - Secretrio Municipal de

Camara Municipal de So Jose da Barra-Contrata Administrativo n® 029/2021
= Contratada: Invictaweb Solucges em Tecnologia e Marketing Digital Ltda-
;‘!le! 1;/(2:2;: 01.729.454/0001-04. Valor: 1541,00.Vigéneia:01/12/2021 a

PLANTAO

R para que se-
O e jamos dignos
‘A SE- das promessas
CLASS de Cristo. D E VE N DAS
NO 2009 S3o Bento, li-
r prata, bertai-nos do
OKm ro- mall S30 Ben- (53]
» Carro o, libertai-nos 99 ] 9 ] -0250
rocedén- s inveja! Sdo
Cﬂmlﬂ‘i" Bento, libertai- ‘ 4 |
;m I'i'ml_ nos do medo!
5_413307 Sido ?ento, li-
b bertai-nos do

pecado!
Amém.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS - EIRELI
CNPJ: 05.455.404/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgfos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esté condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://Amww.pgfn.gov.br=.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:28:50 do dia 03/12/2021 <hora e data de Brasilia=.

Vilida até 01/06/2022,

Cadigo de controle da certiddo: 2772.F97B.0544.539A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS - EIRELI
CNPJ: 05.455.404/0001-93

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo estéd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgin.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:28:50 do dia 03/12/2021 <hora & data de Brasilia=.

Valida até 01/06/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 2772.F97B.0544.539A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.455.404/0001-93
Razdo Social:EMPRESA JORNALISTA FOLHAMINAS LTDA
Endereco:  RUA DOIS DE NOVEMBRO 200 / CENTRO / PASSOS / MG / 37900-128

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:10/12/2021 a 08/01/2022

Certificagdo Nimero: 2021121001324051869158
Informacdo obtida em 22/12/2021 14:39:17

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS - EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNBJ: 05.455.404/0001-93

Certiddo n®: 57636601/2021

Expedigdo: 22/12/2021, &s 14:33:31

Validade: 19/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue EMPRESA JORNALISTICA FOLHAMINAS - EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.455.404/0001-93, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgio.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificacdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certididoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliacdo Prévia.
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v | 748-X | Recibo do Pagador

Vaneimento Agancia/Gédigo do Baneficidria Namero do Documenta Negsso Nomero
22/12/2021 011608-4/00028162 21820856 301412949
Valor do Documanto {-) Descontos (+) Acrésgimos (=) Valor Cobrado
108,00 108,00
Pagador CAMARA MUNICIPAL DE SAC JOSE DA BARRA - GNPJ 01.729.464/0001-04

TRAV. ARI BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO - 37.945-000 S&o José da Barra-MG

Sacador/Avalista  SAFETOPAY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - CNPJ 31.037.942/0001-78

Benelicidria FOLHA DA MANHA - GNPJ 05.455,404/0001-93 Autenticacia Macanica
B il o e s e e e b e e b S e 5 KA
s | 748-X | 74891.13014 41294,901164 08281.621022 8 88420000010800
Local de Pagamenta Vencimento
Pagavel preferencialmente em qualquer Agéncia do SICREDI 22/12/2021
Baneflciario Agéncia/Codige da Benafiidrio
FOLHA DA MANHA 05.455.404/0001-93 011608-4/00028162
Data do Documento Numera Documento Espécie Doc Acalie Data Procassamanio Nesso Namera
22/12/2021 21820856 DS N 220122021 301412949
Lso do Banco Cartalra Espicie Moada (ide Moada {x) Valar (=) Valor do Documento
ECR R 108,00
Instrugbes (-) Descontos / Abatimantos
GCod. Conlralo: 18972 - Paroela: 2 de 2.
Apdz vencimenta, cobrar multa da (2%) + Juros de Mara Didria de (8,95% a.m) {+} Mora / Multa
o Sujelto a prowato apes 7 dias vangidos, {'-) Valor Cobrado
108,00
Pagador CAMARA MUNIGIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA - CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAV. ARI BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO - 37,945-000 Sao José da Barra-MG

Sacador/Avalista  SAFETOPAY INTERMEDIACAO DE NEGOGIOS LTDA - CNPJ 31.037.942/0001-78

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensacio
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/12/2621 - BANCO DO BRASIL - 15:58:58
443184431 eee4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8

s e s ————— - ====

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

7489113081441294501164082816210228R842600008108600
BENEFICIARIO. :

SAFETOPAY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

NOME FANTASIA.:

SAFEZPAY

CNPJ: 31.@37.942/0001-78

NR. DOCUMENTO 122.201
DATA DE VENCIMENTO 22/12/2@21
DATA DO PAGAMENTO 22/12/20821
VALOR DO DOCUMENTO les,ea
VALOR COBRADD leg,ee

== =EEEEEE =3 RN
NR.AUTENTICACAO C.BEA.A3A.5AC.9F5.46B

I N N O NN NN NN NN NN NSNS SN i
Central de Atendimento BB

4084 000l Capitais e regioes metropolitanas
©8@e 729 600l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
eseo 729 0oss

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB490118 JOSE ANTONIO BICEGO
JE720182 ANDRE C FREITAS

Transagdo efetuada com sucesso.

22112/2021 15:48:32
221212021 15:50:50

Transagio efetuada com sucesso por: JET20182 ANDRE C FREITAS,



NOTA DE ' SUBEMPENHO SE 00156 006

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 28/12/2021
CNPJ 01.72%9.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JQSE DA BARRA/MG RE 00171/21

PROCESSO FRCO0022/21 Licitacao FROCESS0O DE DISFENSA
DISPO0032]1 LAVAGEM DO VEICULO QFICIAL
05 000281 LAVAGEM DO VEICULO OFICIAL Item i
Outr Contr 022 Parcela 006

CREDOR 24¢-mar1a MarTA cOsTA 88514745749, 26.132.895/0001-01
R ILICINIA 562, FURNAS, SAQ JOSE DA BARRA, MG, CEP 37945-000,
Beo 1, Ag 4431-8, BANCO DO BRASIL, C/C 11292-5, Fone (35)3523-9109

|
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
RELATIVO A DESPFESA COM SERVICO DE LAVAGEM E E | Valor 50,00
NCERAMENTO COMPLETO, PARA VEICULO OFICIAL FIAT/UNO |
ANO 2011/2012. RENAVAN 335949720 DA CAMARA MUNICIP |
Al DE S5A0 JOSE DA BARRA CONFORME NEF BS58. |
|
|
|
|
|
\
|
[
|
I
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Qutros Servicos de Tercelros - Pessoca Juridica
339039398 Qutros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. QRCAMENTARIA
SALDOS EG 00156 Cota 2 28/12/2021
Saldo anterior 700,00 CUSTEIO

Valor 50,00
Saldo atual 650,00
P# D) CAMARA MUNICIPAL NTADOR - CRC: 92.633
sponsavel Tecnico

\

[
desta despesa |
Hefal 4320/64) | (Artigm 64
/ |

| | 5 HA
AHERR SEmigay TR G JOSE ANTHN
ASSESSOR FINANCEIRO | PRES I
‘ ra

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena #u
(Cinquenta reais)

5. COMQULOND 0N 5301 Q)
I $Yia o o T O

i
Préparada por: HENRIQUE HILARID RODRIGUES 4
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Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

Pagina 1/1

SECRETARIA DA FAZENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

; NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe

NUmero da nota
858

Numero do RPS

Data da emisséo da nota
27/12/2021 09:08:09

Data do fato gerador
27/12/2021 09:08:09

Cadigo de verificacio

0700XEOSS

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:26.132.895/0001-01

Complemento:
Municipio: S&o José da Barra

E-mail: mmcmariamarta@gmail.com

Mome fantasia: MARIA MARTA COSTA

Nome/Razdo social:MARIA MARTA COSTA 88514749749
Inscrigdo municipal: 1079
Enderega; R ILICINIA Nimero: 562 Bairro: Furnas CEF; 37945-000

UF:MG
Site:

Inscrigdo estadual:
Telefone: (35) 3584-0626

Celular:(35) 98416-7733

TOMADOR DE SERVICOS

CF "NP.: 01.729.464/0001-04

Inscrig@o municipal:
Enaerego: ARY BRASILEIRO DE CASTRO Numero: 242 Bairro: CENTRO CEP: 37945-000

Nome fantasia: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
Nome/Razio soclal: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA

Inscrigao estadual:

Complemente:
Municipio: S8o0 José da Barra UF:MG
E-mail: Telefone: Celular:
DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de célculo (%) 1SS
1 LAVAGEM GERAL R$50, 00 50,0000 1,0000 50,0000 50,00x0,00= 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 50,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASER COFINS INSS IR CsLL Qutras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 50,00

Valor liquido = RS 50,00

Cuuigos dos servigos:

14.01 - Lubrificacéo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutengio e conservagio de maquinas, veiculos,
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Desc. condiclonado(R$)

0,00 0,00

Desc. incondicionado(R$)

Dedugbes(RF)
0,00

Base de calculo(R$)

Valor ISS(R%)

50,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

MNatureza da operagdo: Tributag&o no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestacao do servigo: S3o José da Barra

FPrestador de servigos optante pelo Simples Nacional
Situagdo desta NFS-2; Normal

12.741/2012 e no Decrelo 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008,

Valor aproximado do tributo federal - R$ 6,72 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R% 1,52 (3,05%) , com base na Lei




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA MARTA COSTA 88514749749
CNPJ: 26.132.895/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gav.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:15:31 do dia 12/11/2021 <hora e data de Brasilia=.

Vélida até 11/05/2022.

Codigo de controle da certiddo: EDEE.BSEF.2A6A.C219

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



28/12/2021 1413 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  26.132.895/0001-01
Razdo Social:MARIA MARTA COSTA
Endereco:  RUA ILICINIA 562 / FURNAS / SAQ JOSE DA BARRA / MG / 37945-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:23/12/2021 a 21/01/2022

Certificacdo NUmero: 2021122302572489332541
Informacdo obtida em 28/12/2021 14:13:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httna:/lieansilta-rrf calva anv briconsiltacdinanes/imareasan jaf



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA MARTA COSTA 88514749749 (MATRIZ E FILTATIS)

CNPJ: 26.132.895/0001-01

Certiddo n®:; 57955051/2021

Expedicao: 28/12/2021, as 14:14:32

Validade: 25/06/2022 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue MARIA MARTA COSTA 88514749749 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 26.132.895/0001-01, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos jJudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.



28/12/2021 14:37 Banco do Brasil

& ' G3362814332162741
Emissdo de comprovantes 28/12/2021 14:37:41
Guvumq
28/12/2021 - BANCO DO BRASIL -  11:23:53
443104431 SEGUNDA VIA eael

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN SA0 JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
EEEEEEESEERN ===== SEFEREEDEDID
DATA DA TRANSFERENCIA 28/12/2021
NR. DOCUMENTO 554.431.800.011.292
VALOR TOTAL 58,008

*#ddak  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA MARTA COSTA 8851474

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 11.292-5
NR. DOCUMENTO 554.431,000.005.287

SEENCECOEEEEEmsssss=ss==s
NR.AUTENTICACAO 5.BB5.C1E.79A.FD8.6E3

Transagio efetuada com sucesso por; JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO,

https://auteatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE 5A0 JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO,

SA0 JOSE DA BARRA/MG

SE 00053 013

28/12/2021
DR 100 FICHA 0010
RE 00170/21

PROCESSQ prco0001/19 Licitacas

CONTRATACAQ DIRETA

LINK DE INTERNET

0S 000213 LINK DE INTERNET Iten 1

Qutr Contr 001 Parcela 013
CREDOR 272-repE EXITUS LTDA, 05.363.299/0001-62
TR MONS. JOAO PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903, CENTRO, PASS0S, MG, CEP 37900-088
ESPECIFICACAO DA DESPESA IMPORTANCIA
DESPESA COM EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK | Valor 180,00

DEDICADO ATRAVES DE REDE DE FIERA OPTICA PARA US0
NAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SAO JOSE DA BARRA A
SER INSTALADO PELA CONTRATADA  CONFORME N° (000.042.

222.

r
\
|
|
|
|
l
|
|
|
|
!
E
\
\
|

DOTACAQO

Orgao 0l

Unidade 01

Classificacao 0103100034.048
339039
33903889

Subprojeto 0010

Fonte TCE/MG 100

Conta Debite 6.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPEAL

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
OQutros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA

Recursos Ordinarios

DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

EG 00053 Cota 2 28/12/2021
Saldo anterior 180,00 CUSTEIO
Valor 180,00
Saldo atual 0,00
“—PRENRIQUE RODR
CAMARA MUNICIPAL TADOR - CRC 92.633
Responsavel Tecnico
R
L DACAO ORDEM PAGAMENTO
; | liguidacao destz despesa Autorizo g _H’fo desta spesa
z Rederal 4320/64) (Artigo &/ cral 20/64)

ASSESSOR FINANCEIRO %Bx L EREST A CAMARA MUNICYPAL &/%\
r e

RECIBO | QUITACAQO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena alRo: |

(Cento @ oitenta reais)

ASE.

J

NOME

CoTMASSANTY DB

G B

l
FVOUCHERT

BANCO / CHE UE / BECURSO

—Ug

25 SIS PET®

Preparade por: HENRIQUF HTLAﬁfB RODRIGUES
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Rede Exitus LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62 - IE: 47922719000-81
Endereco: Travessa Monsenhor Joao Pedro, 93
Bairre: Centro - CEP: 37900-088

Cidade: Passos/MG - Fone(s): (35) 3526-3838 / 0800 286 3838

gilberto@maxnet.com.br
www.maxnet.com.br

Data de Emissdo: 28/12/2021

: MAXNET
NOTA FISCAL DE SERVICO DE COMUNICAQI\O Modelo 21
Natureza de Operacéo:

Servico de Comunicagao e Multimidia Série: 002

N°: 000.042.222

Nome
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

Cédigo CPEIGNPJ IE Valor Total

10924 01.729.464/0001-04 ISENTO

Enderego

TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CAETRO 242

— copa - 180,00
CENTRO O JOSE DA BARRA/MG 37.945-000

Descrigao dos Servigos CFOP Val. Unit. Qtd. Val.Tot. BC.ICMS Aliquot:
PLA-388-25 Servigo de Comunicagdo e Multimidia 5.301 180,00 1,000 180,00 0,00 0,0¢
Tot. B. Calculo: 0,00 Tot. ICMS: 0,00 Tot. Descontos: 0,00 Tot. Outres: 0,00 Total: 180,00

: ‘Reservado ao fisco:

B81E4.2A75.EECC.4AEG.A540.3992.8790,25F2

REFER|
ALIG SN



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REDE EXITUS LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscri¢des em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br= ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:23:52 do dia 17/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 16/05/2022.

Cadigo de controle da certiddo: C9C9.D1FB.E231.5459

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



28/12/2021 14:20 Consulta Regularidade do Empregadar

CAIXA

CAlXA ECONOMICE FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.363.299/0001-62
Razio Social:REDE EXITUS LTDA

Enderego: TV MONSENHOR JOAO PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903 / CENTRO / PASSOS
/ MG / 37900-088

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n@o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:10/12/2021 a 08/01/2022

Certificacdo NUmero: 2021121001313957821646
Informagdo obtida em 28/12/2021 14:20:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa,gov.br/consultacrfipages/impressac.jsf



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.363.299/0001-62

Certiddo n®: 57955886/2021

Expedicdo: 28/12/2021, as 14:21:52

Validade: 25/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gue REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPFJ sob o n® 05.363.299/0001-62, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificacidoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA
4431-8
5207-8

Creditado

MNome REDE EXITUS LTDA
Agéncia 194-5

Conta corrente 18085-8

Valor 180,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por

JE720182 ANDRE C FREITAS
JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO

Transagio efeluada com sucesso.

28/12/2021 11:16:34
28/12/2021 11:23:53

Transacao efetuada com sucesso por: JBA90116 JOSE ANTONIO BICEGO.



